
Český kynologický svaz  Boxerklub ČR ÚP Staňkov 
pořádá ve dnech 27. - 28. 10. 2018 

 

MISTROVSTVÍ ČR IPO FH 
 

Propozice (zvací dopis) 
  

Na základě výsledku z VS IPO FH jste se nominoval(a) na výše uvedené mistrovství, které se koná dle 

MZŘ IPO FH a uvedených propozic. 
 

Místo konání:  Otěšice, cvičák BK ČR ÚP Staňkov   49°32'49.942"N, 13°12'45.035"E 
 

Rozhodčí:    Lasík Jiří Bc. a Petráček Jaroslav  
   

Hlavní pořadatel   Zahradníková Caroline Ing. tel.: 602127369 
 

Kontaktní adresa:   Antonín Karban, , 345 61 Staňkov 332/I    

 tel.:777327428  E-mail: akarban@centrum.cz  
 

Tajemník:  Auterská Jana   
 

Vedoucí stop:    Karban Antonín, Zábranský Josef 
 

Kladeči:   Brunovský Milan, Zimek František Mgr., Dvořák Dalibor, Ing. 

    Ulč Miroslav Ing., Březina František, so_Čimera Josef, ne_Procházka Hynek 
 

Přešlap:  Goldschimd Richard, Auterský Miloslav 
 

Aktuální informace na:  http://vsstankov.webnode.cz/   
 

Sobota 10.10.     8:00 – 8:40     přejímka, prezentace 9:00 zahájení, losování  

     9:45     odjezd 1.skupiny,  2.skupina v 11:15, 3. skupina ve 12:45            

   10:30     zahájení pachových prací 
 

Jednotliví soutěžící v sobotu po skončení vypracování své stopy již nemusí být v prostorách MR.  

Startovní čísla 7,8,9 a 16,17,18 se musí dostavit do místa konání v neděli do 9:15 hodin. 
 

 

Neděle 11.10.    9:45 odjezd 3. skupiny, 1.skupina v 11:15, 2. skupina ve 12:45  

    10:30 zahájení pachových prací 

  16:00 vyhlášení výsledků a závěr MR  
 

Časový rozvrh MR IPO FH - návrh 
 

 
sobota 

  
  

 
neděle 

  
  

Skupiny stopa los.poř. vyprac.   Skupiny stopa los.poř. vyprac. 

M
ů

že
 b

ýt
 u

p
ra

ve
n

 d
le

 

vz
d

ál
en

o
st

i a
 p

ře
je

zd
ec

h
 

1 A B 1 9:45 10:30   3 A B 1 9:45 10:30 

1 A B 2 9:45 11:00   3 A B 2 9:45 11:00 

1 A B 3 9:45 11:30   3 A B 3 9:45 11:30 

2 A B 4 11:30 12:00   1 A B 4 11:30 12:00 

2 A B 5 11:30 12:30   1 A B 5 11:30 12:30 

2 A B 6 11:30 13:00   1 A B 6 11:30 13:00 

3 A B 7 13:00 13:30   2 A B 7 13:00 13:30 

3 A B 8 13:00 14:00   2 A B 8 13:00 14:00 

3 A B 9 13:00 14:30   2 A B 9 13:00 14:30 
 

Skupina A jsou startovní čísla 1až 9.       Skupina B jsou startovní čísla  10 až 18    
 

Terén:   Startovní čísla 1-9_skup A  sobota: řídké, čerstvé osení, nebo hlína_neděle travní porost 

  Startovní čísla 10-18_skup B sobota: travní porost_neděle řídké, čerstvé osení, nebo hlína 

mailto:akarban@boxerklub.cz
http://vsstankov.webnode.cz/


Všeobecná ustanovení. 
 

1. Mistrovství republiky IPO FH (dále jen MR) s možností zadávání titulu CACT, CACT res. 

proběhne v souladu se zveřejněnými pokyny pořadatelům MR pro rok 2018, dle ZŘ IPO FH . 

Titul CACT, CACT res. může rozhodčí zadat při získání celkové známky V popř. VD.  

2. V případě, že se MR zúčastníte, svoji účast potvrďte obratem pořadateli. 

3. V případě, že se MR nezúčastníte, sdělte neprodleně po zjištění na kontaktní adresu,  

4. Ubytování dle potřeby startujících je hrazeno z prostředků ČKS v maximální výši 300 Kč proti 

odevzdanému dokladu a zajišťuje si ho startující. Je objednáno v Klatovech v Hotelu Rozvoj.  

Možnost ubytování i se psy bez navýšení částky za ubytování. Také zde bude v sobotu večerní 

posezení pro účastníky MR. Ubytování  na jednu, nebo dvě noci je nutné objednat co nejdříve. 

Kontakt na konci stránky.  

5. Stravování je také zajištěné v místě soutěže. 

6. Každý účastník je povinen dodržovat zákon 77/2004 sbírky, předložit očkovací průkaz 

soutěžícího psa s platným očkováním. (stačí vzteklina). 

7. Při prezentaci předloží výkonnostní knížku. Účastník je povinen mít u sebe průkaz původu psa. 

8. Háravou fenu musí majitel nahlásit při prezentaci, kde obdrží další informace. 

9. Každý startující losuje sám za sebe. 

10. Psovod plně zodpovídá za škody způsobené svým psem. 

11. Je zakázáno používat donucovacích prostředků (elektrické a ostnaté obojky, škrtící šňůry apod.) 

po celou dobu konání MR. Při porušení následuje diskvalifikace.  

12.  Startovní číslo soutěžícího musí být při provádění discipliny viditelné. 

13.  Soutěžící je povinen se držet pokynů pořadatelů. Hrubé porušení kázně a pravidel sportovního 

vystupování může mít za následek diskvalifikaci. 

14. O případných změnách budou soutěžící včas informováni.  

15. V případě, že budete potřebovat zajistit dopravu na stopy, nahlaste to nejpozději do 20. 10. 2018 

pořadateli. 

16. Ostatní informace jsou na 1. straně propozic  
  

Šťastnou cestu na MR FH za pořadatele přeje A.Karban 

 

K odstavci 3: www.hotel-rozvoj.cz 
Hotel ROZVOJ  

Rozvoj 110/5  
339 01 Klatovy 

Tel.: 376 311 609  
E-mail: hotel.rozvoj@ktnet.cz 

GPS: 49°23'46.350"N, 13°18'10.526"E 

 

 

http://www.hotel-rozvoj.cz/
mailto:hotel.rozvoj@ktnet.cz

